
 
Munka Ljungby Boys   

Autoseum & Öl i Skåne 27 augusti 2026 

Resan arrangeras av:  

SPF Munka-Ljungby 
Teknisk arrangör av resan BeUniq Resor  

 

  

 

 
 
Vi stiger på bussen vid biblioteket i Munka-Ljungby kl. 08:00 för att ta oss mot Österlen. Vi gör ett 
stopp vid Brösarps backar för lite gott att dricka och en fralla förhoppningsvis till solsken och 

fågelsång. 
Vi fortsätter mot Simrishamn och vårt första besök för dagen blir Autoseum. Autoseum är ett av 
Sveriges mest fascinerande motor- och teknikmuseum! Här kliver du rakt in i en tidlös värld fylld av 

klassiska bilar, motorcyklar och flygplansmodeller. Nytt för i år är äkta 3D där Du hamnar mitt i ett 
30-tals gangsterdrama.  Här får man gå på egen hand och beundra de fantastiska utställningarna.  
Efter ett intressant besök smakar det bra med lite mat. Vi kör till Tryde 1303 för lunch som vi 
avrundar med en kopp kaffe!  

Nu går färden vidare mot Fulltofta Gårdsbryggeri. Ett mikrobryggeri mitt i Skåne. Här bryggs det 
sedan 2014 hantverksmässig öl baserat på de bästa råvaror man kan hitta. 2018 
flyttades produktionen till nya lokaler på Gry gård vid Ringsjöns strand. Omgivet av naturreservatet 
Fulltofta ligger bryggeriet i en underbar natur. Här har ny utrustning driftsatts och idag ska Ni få 
veta mera samt prova det goda ölet. Självklart finns det också möjlighet till inköp i deras nya 
gårdsbutik. 

Efter en händelserik och annorlunda dag påbörjar vi vår återresa till Munka-Ljungby och på vägen 
stannar vi till för en kopp kaffe och fika i det gröna. Vi beräknas vara i Munka ca klockan 19:15 efter 
en härlig dag med Munka Boys! 

 
Pris per person SEK 1245,- (minimum 30 personer)  
Pris per person SEK 1145,- (minimum 38 personer)   

I priset ingår: Bussresa i bekväm helturistbuss, förmiddagsfika (fralla och öl) och 
eftermiddagsfika (kaffe och kaka) vid bussen, entré till Autoseum, guidad visning av Fulltofta 
gårdsbryggeri inkl. provning, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe, reseledning/guide från BeUniq 
resor samt lagstadgad resemoms. 

Resan arrangeras av SPF Munka-Ljungby och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. 
Om du har några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Charlotte Rickard på BeUniq 
Resor på telefon 0707-830082 eller via e-mail info@beuniq.se  

 
Anmälan sker till Roland Johansson via sms 070 - 5354338 senast den 15 juli. Anmälan är 

bindande och faktura kommer från BeUniq Resor för betalning senast 25 juli.  
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